SERIE 33
Le illustrazioni e le descrizioni di questo catalogo si intendono fornite a titolo indicativo.
SERRATURE MERONI si riserva pertanto il diritto di apportare, in qualsiasi momento e senza preavviso, quelle modifiche
che ritenesse utili per migliorare i suoi prodotti e per qualsiasi esigenza di carattere costruttivo e commeciale.
SERRATURE MERONI reserves the right to itself to make, in any time and without notice, all the useful changes in the drawings
and descriptions stated in this catalogue, in order to improve the quality of its products and for any constructive and com-
mercial needs.
ISO 9001:2008

2
ESEMPIO DI CODIFICA
CODIFICATION EXAMPLE
SERIE
33
3351 3351
CILINDRO CYLINDER
16 16 mm16 g 92,72 mm 16 ozs 3,27
21 21 mm 21 g 98,87 mm 21 ozs 3,49
26 26 mm 26 g 103,82 mm 26 ozs 3,66
31 31 mm 31 g 108,78 mm 31 ozs 3,84
FUNZIONAMENTO OPERATION
9D 90°DS Ro ta zio ne 90° Ds Ro ta ting 90° R
9S 90°SN Ro ta zio ne 90° Sn Ro ta ting 90° L
18 180° Ro ta zio ne 180° Ds e Sn Ro ta ting 180° Right and Left
USCITA CHIAVE KEY PULL
2 2U 2 usci te chia ve 2 key pull
1 1U 1 usci ta chia ve 1 key pull
CIFRATURE KEY-CHANGES
Chia vi dif fe ren ti (*) Ke yed dif fe rently (*)
A KA Chia vi ugua li Ke yed ali ke
CHIAVE KEY
Art.1833 (2 pz) Art.1833 (2 pcs)
FINITURE FINISHES
US26 Cro mo lu ci do Po li shed chro me
ACCESSORI COMPLEMENTARI COMPLEM.ACCESSORIES
vedi pag. xx see page xx
LEVETTE vedi pag.xx CAMS see page xx
Stan dard A35 Stan dard A35
L Sen za levetta Wit ho ut cam
CONFEZIONI PACKAGING
Com mer cio 20 pz Bo xed in 20's
I Indu stria 100 pz Bulk in 100’s
(*) 250.000 com bi na zio ni (*) 250.000 com bi na tions
Esem pi / Exam ples
Esem pi / Exam ple
1 2 3
16 335116 16 335116 16 335116
9D 3351169D
9S 3351169S
18 33511618
2 3351169D2
1 3351169S1 1 335116181
3351169D2 3351169S1
A 335116181A
3351169D2 3351169S1 335116181A
3351169D2 3351169S1 335116181A
3351169D2
L 3351169S1L L 335116181AL
3351169D2
I 3351169S1LI I 335116181ALI
1° Esem pio - 1st Exam ple
Co di ce - Code De scri zio ne - De scrip tion
3351169D2 3351 16 (ci lin dro mm 16)  9D (90° DS)  2U (2 usci te chia ve)  (chia vi dif fe ren ti)
US26 (cro mo lu ci do) (Le vet ta A-35)  (con fe zio ne com mer cio 20 pz)
3351 16 (cylin der mm16) 9D (90° R)  2U (key pull)  (ke yed dif fe rently)
                                                                       US26 (po li shed chro me)  (cam A-35)  (20's pac ka ging)
3351169D1LI
3351
mm.16 90°DS 2U US26
Le vet ta A-35
                             Pz.20
8  003601  00000
3351169S1LI
3351
mm.16 90°SN 1U US26
S.Le vet ta
                           Pz.100
8  003601  00000
335116181ALI
3351